COIr'JTACOBAH®©* YTBEPXOAIO
C'JUam raem4 MiAjjS. npektop 'KY «CPLH
epruHCKOro parioHa»
/DKHOCTU Nnua, [O/DKHOCTU Nnua,
WieE [LOKYMEHT)
OCOC60"0 Manbuesa W.B.
[MippoBKa nognucu) NppoBKa nognucu)
w*y 20 . 20T
M-

OTUET

0 pe3ynbTaTtax AesTe/lbHOCTU roCyAapCTBEHHOIO Ka3eHHOro yupeXxxaeHuns
coumnanbHoro o6enyxmeaHns CeepanoBCKOn 061acTu 1 06 1CMO/b30BaHNUM
3aKPEnIEHHOrO 3a HUM TOCYapCTBEHHOI0 UMYLLLECTBA
[COCcyfapCTBEHHOE Ka3eHHOoe yupeXaeHne CoLuasbHOro 06CyXXnBaHus
Csepa/10BcKoin 06nactu «CounanbHO-peabunmnTauuoHHbIA LEHTP AN
HECOBEPLUEHHOETHUX HMKHECEPrMHCKOro painoHax»

(HanmeHoBaHMe rocyaapCcTBEHHOro yupexaeHns CBepaoBCKO 061acTn)

3a nepuof ¢ 1aHBaps no 31 gekabpst 2018 roga

Pasgen 1 O6wpe cBefileHNs 06 yupexxaeHnn

lMonHoe
HanMeHOBaHMe
rocyapCTBEHHOTIO
yupexaeHuns

PekBu3nThI
NnpaBOBOro akTa, B
COOTBETCTBUU C
KOTOpPbIM CO34aH0
rocyfapcTBeHHOe
yupexpgeHue

["OCy1apCTBEHHOE Ka3eHHOE YUPEeXAeHUe COLMabHOro
obcnyxxveaHua Ceepa/ioBckoin obnactn «CoumanbHo-

peabunNTaUNOHHbIA LEHTP A5 HECOBEPLUEHHONETHUX

HWXHeceprmHCKoro pavioHa»

MocTaHoBneHue MpaBuTenscTBa CBEPASIOBCKON 061acTH OT 26
aBrycra 2015 roga Ne 761-I1 «O nepefayve QYyHKUMNIA 1
MO/THOMOYMNI yUpeanTens B OTHOLLEHWUN rOCYAapCTBEHHbIX
Ka3eHHbIX 06pa3oBaTe/ibHbIX yupexxaeHnii CBepanoBCKOi
obnacTu Ans AeTen-cupoT N AeTeid, OCTaBLUMXCA 6e3 NoneYeHus
poauTeneid, NoABeA0MCTBEHHbLIX MUHUCTEPCTBY O6LLErO U
npoeccuoHanbLHOro 06pasoBaHns CBepA/IOBCKON 061acTu»;
YCTaB yupexaeHus, yTBepXaeHHbIi MUHUCTEPCTBOM
coumanbHoM NnonnTuk Ceepa/ioBCKon 06nacTtu 28 mnoHs 2016
rofa yreepxxaeH npukas Ne353 «O nepenimeHoBaHUN
rocylapCTBEHHOI0 Ka3eHHOro 06pa3oBaTe/lbHOro yUpeXxaeHus
CBepA/10BCKOM 06nacTu A1 AeTein-cMpoT 1 AeTeid, OCTaBLUMXCA
6e3 noneyeHns poautenen, «HMXHeCePrnHCKUIA AETCKUIA AOM»
N YyTBEPXAEHMN YCTaBa rocyjapCTBEHHOr0 Ka3eHHOro
yupexaeHuns coumanbHoro o6cnyxunsaHms Ceepa/ioBCKONM
06nactn «CoumasibHO-peabuNTaUMOHHBIN LEeHTP 415



HecoBepLUEHHONETHUX HIKHeCePrmHCKOro paiioHax»

tOpunanyecknit 623090, Ceppanosckas obnactb, r. HkHue Cepru, yn.
agpec ydypexageHuna .I-IEHMHa, 'qn4
PykoBoguTesb ManbueBa HHa BnagnmmnpoBHa
(LONXKHOCTb,
thamunua, nms,
0TYeCTBO)
11 lNepeyeHb BWAOB [eATENLHOCTK, KOTOpble Y4peXkaeHWe Bnpase

OCYyLLECTB/IATb B COOTBETCTBMN C €ro y4peaNTENbHBIMN AOKYMEHTAMU

Homep Kog OKB3/, Bug geatensHocTn
CTPOK
7

1 OCHOBHbIE BUAbl AEATENBHOCTU

11. 87.90 [leaTenbHOCTb MO yXo4y € 06ecrneyveHnem
NpPOXXMBaHUA npoYas

2. VHble BAAbI AEATENBHOCTY, HE SBNSIOLLMECS OCHOBHbLIMU

271. 85.11 O6pa3oBaHue [OLLKO/IbHOE
2.2. 85.12 O6pa3oBaHne HavaslbHOe obLee
2.3. 85.41 O6pa3oBaHuMe A0NONHUTENbHOE AEeTe U B3POC/bIX
2.4, 86 LeaTenbHOCTb B 061aCTU 3[1paBOOXPaHEHUS
1.2. MepeyeHb paspeLunTenbHbIX [JOKYMEHTOB, Ha OCHOBaHMM KOTOPbIX

yUpeXaeHne OCYLLECTBNSET [eATeNbHOCTb (CBUAETENbCTBO O FOCYAapCTBEHHOM
PErNCTPaLUM YUPEXAEHNS, MLEH3UN 1 APYTUE Pa3peLLnTebHbIE JOKYMEHTbI)

Howme HanmeHoBaHue PeKBU3UTBI Cpok aencTaus
P NOKYMeHTa LOKYyMeHTa(HOMep u [IOKYMeHTa
CTPOK fata)
7
1 2 3 4

1 YCTaB, YTBEPXEHHbIN Ne353 ot 28.06.2016 beccpoyHas
npukasom MUHUCTepPCTBa



coumasibHOM NOMUTUKK
CBepA/10BCKOI 06/1acTL

CBWNAeTenLCTBO 0O
rocyapCTBeHHOM
perucrpamn
yupexkaeHus

JlnueHsuna
06pa3oBaTe/ibHyH0
NeATeNIbHOCTb

JlnueHsua Ha
MeANLNHCKYH
[eATeIbHOCTb

Cepua 66
Ne007967307

Ne0006035
(perncTpaumoHHbIiA
19318)ot
03.03.2017

Ne0005420
(perncTpaumoHHBbIN
Homep J10 -66-01-
004634) ot
20.04.2017

beccpoyHasn

beccpoyHas

beccpoyHasn



Howme

CTPOK

KaTeropus
COTPYLHWKOB

2
PykoBoauTesb

3amecTuTenun
pyKoBoAuUTENS

lMeparornyeckue
paboTHUKM

Bpauu
CpeaHuii
MeANLUHCKNIA

nepcoHan

Mpounit nepcoHan

KonunyecTtBo
WTATHbIX eANHNL,

1.3. CBeAeHNs 0 KONMNYECTBE LUTATHBIX eAVMHUL, YUPEXaAeHUS

Konnyectso
LUTATHbIX
eanHuL
(eavHnL)

Ha @
Havasno
roga

40,5
66

Ha
KOHeL|,
roga

37
68

dakTn4yeckKas
YMUCNEHHOCTb
(4enoBek)
Ha Ha
Hayasio KoHeL
roga roga
5
1 1
3 3
18 16
1 1
3 3
21 25
47 49

KonunuecTtso KonnyecTtso Konnuectso [pnynHbI
COTPYAHUKOB,  COTPYAHWKOB,  COTPYAHWKOB, HE  U3MeHeHUs
NMerLLNX NMeroLLnX NMeroLLnX KO/INYeCTBa
BbICLLIee cpefHee MPOMECCUOHA/IBHO  LUTATHbIX
obpasoBaHMe  cneumasnbHoe ro obpasosaHus eanHNL
(4enoBek) 0bpa3oBaHue (4enosek)
(4enoBek)
Ha Ha Ha Ha Ha Ha
Hayasl0 KOHeL, Hayano KOHel, Hayalio  KOHel
roga roga roga roga roga roga
7 8 9 10 1 12 13
1 1
3 3
12 13 2 2
1 1
0 0 3 3
2 2 15 15 8 9
19 20 20 20 8 9



4. CpefHas 3apaboTHas nnata COTPYAHUKOB YUPEXAeHWS

HavmeHOBaHMe nokasartess 3HaueHue nokasatens (pyonei)
3a rog, 33 OTYETHbIN rog
NpeaLecTBYOLWNIA
OTYETHOMY
1 2 3
CpepfHss (rogosas) 3apaboTHas 24637,15 26848,88
nnara

Pasfen 2. Pesynbtat AeaTeNbHOCTU YUpeXaeHus

2.1. CeaeHuss o 6anaHcoBOM (OCTATOYHON) CTOMMOCTU HEPUHAHCOBbIX
aKTMBOB

Home HanmeHoBaHue 3HayeHne nokasarens 3meHeHne [TpumeyaHu
) noKaszaTeneu (py6nei) (MpoLeHTOB) e
CTPOK .
" 3a rog, 38 OTYETHbIN
NpeaLecTBytoLL rog
Nin OTYETHOMY
1 2 3 4 5 6
1  banaHcoBas 7394605,74 8761729,54 18,5
CTOMMOCTb
2. OcrtatoyHas 2190602,97 3070461,47 40,2
CTOMMOCTb

2.2. O6lWaa cymMma BbICTaB/IEHHbIX TPeb0oBaHMN B BO3MeLLEHME yuiepba ro
HegocTayaM M XULWEHUAM MaTepuasibHbIX LEHHOCTEN, AEHEXHbIX CPeACTB, a Takxke
OT NOpYM MaTepuasnbHbIX LIEHHOCTER (YCTaHOBMEHO 3a rof) - 227,50 py6nei.

2.3. /iameHeHuns (yBenuueHue, YMeHbLLEHNE) Ae6UTOPCKON 1 KPeanTOPCKON
3a/]0/DKEHHOCTU  YUPEXAEHNUA OTHOCUTE/IbHO MNpPefblayLlero OTYETHOro roga c
yKaszaHMeM npuymH obpa3oBaHns NPOCPOYEHHOM KPeaAUTOPCKON 3a0/MKEHHOCTH, a
TaKKe 1e6UTOPCKON 3a40/MKEHHOCTU, HepeaslbHOW K B3bICKAHMIO



Howme

CTPOK

HanmeHoBaHMe nokKasaTesnemn

2
n
[ebuTopckas 3a10/KEHHOCTb, BCErO

besHaze)XHasa K B3bICKaHWIO ,u,e6|/|TopCKaﬂ
3a/10JOKEHHOCTb

KpeamTopckas 3a0/MKeHHOCTb, BCErO

MpocpoyeHHas KpeaMTopcKas 3a10/KEHHOCTb

3HaueHue nokasatens (pybnen)

3a rog,
NpeALecTBY LI
OTYETHOMY

3
121019,32

80399,71

3meHeHune
NPOLEHTOB
s (npoy )
OTYETHbIN
rog
4 5
493831,56 308,1
238011,11 196,0

[MpumeyaHme
(MpMYKHBI
06pas3oBaHus)



2.4. TlokaszaTenn KacCOBOr0O WCMOMHEHMS] OGHOMKETHON CMETbl YUPEXAEHMSI U MOKa3aTeNn [J0BeAEHHbIX YUYPEXAEHNO NMMUTOB
OHOKETHBIX 0043aTe/IbCTB

Home HammeHoBaHU
e Nnokazatens

P
CTPOK
"

2

Pacxopgpl,
BCero

B TOM 4uncne:

3apaboTHas
nnarta

HauuncneHus
Ha BbINNaThI
Mo onnare

TpyAa

Ycnyrn ceasu

TpaHCNOPTHbI

e ycnyru

rnaB

015

015

015
015

Kop pacxofa no 6t04KeTHOM

pasf,
rnoap

asfe
n

4

1002

1002

1002
1002

Knaccumkaumm
Lie/ieBas Bug KOCI'Y
cTaTba pacxop
a
5 6

1510513000 111

1510513000 119

1510513000 244
1510513000 244

211

213

221
222

YTBepXaeHHbl [floBedeHHble  KaccoBoe  IcnosiHeHue
e OlOPKeTHble  IUMUTI ncrnosHeHne  (NPOLEHTOB)
acCUrHoBaHuWA OHOMKETHbIX  (py6neit)
(py6neit) 06s13aTeNbCT
B(py6nei)

8 9 10 n
27094454,00 27094454,00 27052465,92 99,85
14062450,00  14062450,00 14062450,00 100
4246910,00  4246910,00 4246910,00 100
42640,00 42640,00 42640,00 100
27500,00 27500,00 27492,00 99,97



5. KomMmyHasbH
ble YCNyru

6. PaboThl,
YCNyru o
coaepyKaHuto
MMYyLLIECTBA

7. [poune
paboThl,
yCnyru

8. YBenuyeHwue
CTOMMOCTH
MaTepuasibHbI
X 3arnacoB

9. Tlpoune
pacxofpbl

10. Mocobwus ,
KOMMeHcaumm
N UHble
coumanbHble
BbINaTbl
rpaxgaHam,
Kpome
My6/IMYHBIX
HOPMaTUBHbIX
00643aTeNbCTB

015

015

015

015

015

015

1002

1002

1002

1002

1002

1002

1510513000 244

1510513000 244

1510513000 244

1510513000 244

1510513000 851

1510513000 321

223

225

226

340

290

262

1021000,00

2383390,00

368500,00

2667800,00

112400,00

6000,00

1021000,00

2383390,00

368500,00

2667800,00

112400,00

6000,00

1004318,92

2383390,00

368500,00

2667800,00

112400,00

6000,00

98,37

100

100

100

100

100



12

13.

PaboThl, 015
yCcnyru no
COAepPXKaHMIo
NMyLLECTBA

YBennyeHne 015
CTOMMOCTU
OCHOBHbIX

CpefcTB

YBenunyeHne 015
CTOMMOCTU
OCHOBHbIX

cpeacTs

1002 7009013000 244

1002 7009013000 244

1006 15514R514 244
0

225  541500,00
(000100

)

310  729500,00
(000100

)

310  884864,00
(18-
980)

541500,00

729500,00

884864,00

541500,00

704201,00

884864,00

100

96,53

100



Pasgen 3. O6 1cnosb3oBaHMM MMYLLECTBA, 3aKPENIEHHOMo 3a YUpeXkaeHnem

3.1

Howme
P
CTPOK
n

Obwaa  6anaHcoBas  (ocTaToyHasd)  CTOMMOCTb  MMYLLECTBA
roCyapCTBEHHOr0 yupexaeHns CBepAnoBCKOW 061acTu

HanmeHoBaHMe
rnokasarens

2

O6uan 6anaHcoBas
(ocTatoyHas)
CTOMMOCTb
HeABMKMMOTrO
MMYLLIECTBA,
HaxopsLerocs y
YUpEeXAeHMS Ha npase
onepaTMBHOIO
ynpaBneHus

O6ulas banaHcosas
(ocTatouHas)
CTOMMOCTb
HEeABMXMMOTO
MMYLLLECTBA,
HaxopsLerocs y
yupexaeHns Ha rnpase
onepaTMBHOIO
ynpaBfieHns u
rnepeaaHHoOro B

apeHzy

O6ulas 6anaHcosas
(ocTatoyHas)
CTOMMOCTb
HeABVXXNMOrO
MMYLLIECTBA,
HaxopsLerocs y
yUupexaeHns Ha npase
ornepaTMBHOIO
yrnpaB/ieHns un
nepeaaHHoro B

Ha Hauyano oTueTHOr0o  Ha KOHeL, 0TYETHOro roja
roga

banaHcoBas ocTaTOYHas 6GanaHcoBas  OCTaTO4YHas
CTOMMOCTb CTOMMOCTb  CTOMMOCTb CTOMMOCTb

(py6neit) (py6neit) (py6nein) (py6neit)
3 4 5 6

4649095,68 1460323,67 4649095,68 1403842,67



6e3B03Me3/Hoe
MNONb30BaHME

O6uan 6anaHcoBas
(ocTato4Has)
CTOMMOCTb
ABUXMMOTO
NMYLLIECTBA,
Haxogswerocs y
yupeXxaeHns Ha npase
ornepaTyBHOIO
ynpaBneHus

2745510,06

O6uasa banaHcoBas
(ocTaToyHas)
CTOMMOCTb
ABUXXMMOTO
MMYLLIECTBA,
HaxopsLlerocs y
yUpeXaeHus Ha rnpase
ornepaTvBHOIO
yrnpaBnieHns u
nepefaHHoOro B

apeHgy

O6uas 6anaHcoBas
(ocTaTouHas)
CTOMMOCTb
ABVXMMOI O
MMYLLIECTBA,
HaxopsLerocs y
YUpEeXAeHUs Ha npase
onepaTMBHOIO
yrnpaBneHns un
nepeaaHHOro B
6e3B803Me3Hoe
M0/1b30BaHNe

730279,30 4112633,86

1666618,80



3.2. CBegeHNs 0 HeABMXKMMOM UMYLLIECTBE, HaxXOAALLEMCS Y YUpPEeXAeHUs Ha
npaBe OnepaTMBHOIO ynpasneHns

Home HanmeHoBaHU
P e 00BbEKTOB
CTPOK He[BWKMMOTI0

n MMYLLECTBA

1 2

1 3aaHne
OTAeNbHO
CTOsILLiee NnTep
Al, A2, A

2. YacTtb 3aaHug,
nmtep A, Al

3. 34aHne
rapaxa, nutep
A

Konnyectso 06bHEKTOB

(eanHnL)

Ha HaYalo  Ha KOHel
OTYETHOrO  OTYETHOrO
roga roga
3 4
1 1
1 1
1 1

O6was nnowganb
(KBagpaTHbIX METPOB)

Ha Havasno Ha KOHell
OTYETHOFO  OTYETHOrOo
roga roga
5 6
1020,00 1020,00
629,40 629,40
66,70 66,70



3.3. CBefeHNss 0 HeABWKMMOM WMYLLECTBE, HaXOASLIEMCS Y YUpeX[AeHWs Ha npaBe OMepaTMBHOIO YMpaBNeHNUs W
rnepefaHHOro B apeHay

Home HanmeHoBaHMe 00bEKTOB O6uwaa nnowanb 06BLEKTOB OcHoBaHuve (gata [Aoxogbl,  [oxoabl, NONYYeHHbIe
P He4BMXMMOro MMYLLECTBA, HEABMXMMOI0 NMYLLLECTBA, 1 HOMep MOJTyYeHHb! OT BO3MELLEHUSA
CTPOK  MepefiaHHOro B apeHAy B MepefaHHbIX B apeHay (KBagpaTHbIX Aorosopa e OT cAaun pacxofoB Ha
" OTYETHOM rogy METPOB) apeHAbl,CPOK  MMYLLECTBa KOMMYHa/bHOe
[ecTBuS, B apeHay o6cnyXxrBaHve v
Ha Ha4ano  Ha KOHEL OTHETHOTO  yayveqosaHme  (py6nieit)  sKCnyaTaLyioHHbIe
OTHETHOTO roaa apeHaaTopa) ycnyru (py6neit)
roga
1 2 3 4 5 6 7

3.4. CBe,u,eva 0 HEABMXXMMOM WMYLLECTBE, HaxXoAAEMCA Y YyYpexaeHna Ha npaBe OrnepatnBHOro ynpaBneHNAa W
nepegaHHOro B 6€3BOBMG3AHOG nosb3oBaHne

Howme HavmeHoBaHVe 061bEeKTOB Obuwasa nnowaab 06bLEKTOB [loxogpl, MoNyyYeHHbIe OT BO3MELLEHNA
P HEABMXXMMOI0 UMYLLIECTBA, HEABWXMMOro UmylLecTsa (KBagpaTHbIX pacxofoB Ha KOMMYyHa/lbHOe
CTPOK nepefaHHOro B 6e3803Me3Hoe METPOB) 06CNny>XnBaHMe 1 3KCNnyaTaumoHHbIe
n MoNb30BaHWE B OTYETHOM roay ycnyru (py6nei)
Ha HAYa/l0  Ha KOHeL, OTYeTHOro roga
OTYETHOro
roga

1 2 3 4 S



3.5. CBefieHMA 0 3eMefIbHbIX YYacTKax

Howme Appec Mnowaab  KapgactpoBas — [loKyMeHT (CBUAETENbCTBO), [iowaab 3eMenbHOro Miowais 3eMefibHOro
P (kBagpatH CTOMMOCTb MOATBEPXAAOLLMIA NPaBo y4acTKa, y4yacTka, He
CTPOK bIX (py6nen) Mo/Ib30BaHUS 3eMe/ibHbIM ncnosib3yemas npu ncnonb3yemasa npu
" MeTpOB) Y4acTKOM (faHHble OKasaHuu OKaszaHuK
3arno/IHAKTCA MO BCEM rocyfapCcTBeHHOW rocyjapCTBEHHOM
3eMe/IbHbIM Y4acTKaM, KakK C  yciyru (BbINOHEHUN  ycyru (BbIMOMHEHWM
O(hOPM/IEHHBIM MPaBOM paboTbl) (KBagpaTHbIX paboThbl) (KBaApaTHbLIX
MosIb30BaHUS, Tak U MEeTpPOB) METPOB)
Heo(OPMNEHHbIM)
1 2 3 4 5 6 7
1 r. HmkHue 5589,00 22468562,46  CBuaeTtensCcTBo (akT) 0 npase 5589,00
Cepru, yn. NMOCTOSAHHOI O (6eccpoYHOro)
JleHnHa, 14 nons3oBaHuna ot 07.05.1999r
Ne85
2. r. HmkHue 98,00 360198,02  CeuaeTenbCTBO (aKT) O npase 98,00
Cepru, yn. 50 MOCTOAHHOr0 (6eccpo4YHOro)
net OKTA6pA nosnb3oBaHma ot 13.07.2005r.
Ne3019
3. r. HmxHme 1068,00 3097039,80 CeupaeTenbCTBO (aKT) O npase 1068,00
Cepru, yn. MOCTOSAHHOIO (6eCCPOYHOro)
YpnapHas, 7 Nnonb3oBaHMA oT 16.12.2004r.

Ne 15542

["naBHbIA Byxrantep rocyfapCTBEHHOro
yupexxaeHus CeepaioBckon 06nacTu HasapoBa /prHa BagnmoBHa

(mognuck) (pacmppoBKa NoAnmcK)



