СОГЛАСОВАНО

(наименование должности лица, согласующего документ)

(подучеь) (раснифровка подписи)

М.П.

УТВЕРЖДАЮ Директор ГКУ «СРЦН

полиНижнесергинского района» (наименование должности лица, утверждающего документ)

Мальцева И.В.

полицев (распифровка подписи)

2019 г.

4.П.

ОТЧЕТ

о результатах деятельности государственного казенного учреждения социального обслуживания Свердловской области и об использовании закрепленного за ним государственного имущества Государственное казенное учреждение социального обслуживания Свердловской области «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних Нижнесергинского района»

(наименование государственного учреждения Свердловской области)

за период с 1 января по 31 декабря 2018 года

Раздел 1. Общие сведения об учреждении

Полное наименование государственное казенное учреждение социального обслуживания Свердловской области «Социальнореабилитационный центр для несовершеннолетних Нижнесергинского района»

Реквизиты правового акта, в соответствии с которым создано государственное учреждение

Постановление Правительства Свердловской области от 26 августа 2015 года № 761-ПП «О передаче функций и полномочий учредителя в отношении государственных казенных образовательных учреждений Свердловской области для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, подведомственных Министерству общего и профессионального образования Свердловской области»; Устав учреждения, утвержденный Министерством социальной политики Свердловской области 28 июня 2016 года утвержден приказ №353 «О переименовании государственного казенного образовательного учреждения Свердловской области для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, «Нижнесергинский детский дом» и утверждении Устава государственного казенного учреждения социального обслуживания Свердловской области «Социально-реабилитационный центр для

	несовершеннолетних Нижнесергинского района»
Юридический адрес учреждения	623090, Свердловская область, г. Нижние Серги, ул. Ленина, д.14
Руководитель (должность, фамилия, имя, отчество)	Мальцева Инна Владимировна

1.1. Перечень видов деятельности, которые учреждение вправе осуществлять в соответствии с его учредительными документами

Номер строк и	Код ОКВЭД	Вид деятельности							
1.	Основные видь	і деятельности							
1.1.	. 87.90 Деятельность по уходу с обеспечением проживания прочая								
2.	Иные виды дея	тельности, не являющиеся основными							
2.1.	85.11	Образование дошкольное							
2.2.	85.12	Образование начальное общее							
2.3.	85.41	Образование дополнительное детей и взрослых							
2.4. 86 Деятельность в области здравоохранения									

1.2. Перечень разрешительных документов, на основании которых учреждение осуществляет деятельность (свидетельство о государственной регистрации учреждения, лицензии и другие разрешительные документы)

Номе р строк и	Наименование документа	Реквизиты документа (номер и дата)	Срок действия документа
1	2	3	4
1.	Устав, утвержденный приказом Министерства	№353 от 28.06.2016	Бессрочная

	социальной политики Свердловской области		
2.	Свидетельство о государственной регистрации учреждения	Серия 66 №007967307	Бессрочная
3.	Лицензия на образовательную деятельность	№0006035 (регистрационный 19318) от 03.03.2017	Бессрочная
4.	Лицензия на медицинскую деятельность	№0005420 (регистрационный номер ЛО -66-01- 004634) от 20.04.2017	Бессрочная

1.3. Сведения о количестве штатных единиц учреждения

Номе р строк и	о сотрудников штатных единиц		гных ниц	Фактическая численность (человек)		Количество сотрудников, имеющих высшее образование (человек)		Количество сотрудников, имеющих среднее специальное образование (человек)		Количество сотрудников, не имеющих профессионально го образования (человек)		Причины изменения количества штатных единиц
		на ^с начало года	на конец года	на начало года	на конец года	на начало года	на конец года	на начало года	на конец года	на начало года	на конец года	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	Руководитель	1	1	1	1	1	1					
2	Заместители руководителя	3	3	3	3	3	3					
3	Педагогические работники	18	23	18	16	12	13	2	2			
4	Врачи	0,5	0,5	1	1	1	1					
5	Средний медицинский персонал	3	3	3	3	0	0	3	3			
6	Прочий персонал	40,5	37	21	25	2	2	15	15	8	9	
	Количество штатных единиц	66	68	47	49	19	20	20	20	8	9	

4. Средняя заработная плата сотрудников учреждения

Наименование показателя	Значение показателя (рублей)				
	за год, предшествующий отчетному	за отчетный год			
1	2	3			
Средняя (годовая) заработная плата	24637,15	26848,88			

Раздел 2. Результат деятельности учреждения

2.1. Сведения о балансовой (остаточной) стоимости нефинансовых активов

Номе	Наименование показателей	Значение по (рубле		Изменение (процентов)	Примечани е
строк		за год, предшествующ ий отчетному	за отчетный год		
1	2	3	4	5	6
1.	Балансовая стоимость	7394605,74	8761729,54	18,5	
2.	Остаточная стоимость	2190602,97	3070461,47	40,2	

- 2.2. Общая сумма выставленных требований в возмещение ущерба по недостачам и хищениям материальных ценностей, денежных средств, а также от порчи материальных ценностей (установлено за год) 227,50 рублей.
- 2.3. Изменения (увеличение, уменьшение) дебиторской и кредиторской задолженности учреждения относительно предыдущего отчетного года с указанием причин образования просроченной кредиторской задолженности, а также дебиторской задолженности, нереальной к взысканию

Номе	Наименование показателей	Значение показателя	я (рублей)	Изменение	Примечание (причины образования)	
р строк		за год, предшествующий отчетному	за отчетный год	(процентов)		
1	2	3	4	5	6	
1.	Дебиторская задолженность, всего	121019,32	493831,56	308,1		
2.	Безнадежная к взысканию дебиторская задолженность	-	-	-		
3.	Кредиторская задолженность, всего	80399,71	238011,11	196,0		
4.	Просроченная кредиторская задолженность	-	-	-		

2.4. Показатели кассового исполнения бюджетной сметы учреждения и показатели доведенных учреждению лимитов бюджетных обязательств

p	Наименовани е показателя		Код	расхода по б классифика		ЭЙ	Утвержденны е бюджетные	Доведенные лимиты	Кассовое исполнение (рублей)	Исполнение (процентов)
строк и	4.1	глав	разд ел, подр азде л	целевая статья	вид расход а	КОСГУ	ассигнования (рублей)	бюджетных обязательст в (рублей)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Расходы, всего						27094454,00	27094454,00	27052465,92	99,85
	в том числе:									
1.	Заработная плата	015	1002	1510513000	111	211	14062450,00	14062450,00	14062450,00	100
2.	Начисления на выплаты по оплате труда	015	1002	1510513000	119	213	4246910,00	4246910,00	4246910,00	100
3.	Услуги связи	015	1002	1510513000	244	221	42640,00	42640,00	42640,00	100
4.	Транспортны е услуги	015	1002	1510513000	244	222	27500,00	27500,00	27492,00	99,97

5.	Коммунальн ые услуги	015	1002	1510513000	244	223	1021000,00	1021000,00	1004318,92	98,37
6.	Работы, услуги по содержанию имущества	015	1002	1510513000	244	225	2383390,00	2383390,00	2383390,00	100
7.	Прочие работы, услуги	015	1002	1510513000	244	226	368500,00	368500,00	368500,00	100
8.	Увеличение стоимости материальны х запасов	015	1002	1510513000	244	340	2667800,00	2667800,00	2667800,00	100
9.	Прочие расходы	015	1002	1510513000	851	290	112400,00	112400,00	112400,00	100
10.	Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств	015	1002	1510513000	321	262	6000,00	6000,00	6000,00	100

11.	Работы, услуги по содержанию имущества	015	1002	7009013000	244	225 (000100)	541500,00	541500,00	541500,00	100
12.	Увеличение стоимости основных средств	015	1002	7009013000	244	310 (000100)	729500,00	729500,00	704201,00	96,53
13.	Увеличение стоимости основных средств	015	1006	15514R514 0	244	310 (18- 980)	884864,00	884864,00	884864,00	100

Раздел 3. Об использовании имущества, закрепленного за учреждением

3.1. Общая балансовая (остаточная) стоимость имущества государственного учреждения Свердловской области

Номе р	Наименование показателя		отчетного ода	На конец от	гчетного года
строк и		балансовая стоимость (рублей)	остаточная стоимость (рублей)	балансовая стоимость (рублей)	остаточная стоимость (рублей)
1	2	3	4	5	6
1.	Общая балансовая (остаточная) стоимость недвижимого имущества, находящегося у учреждения на праве оперативного управления	4649095,68	1460323,67	4649095,68	1403842,67
2.	Общая балансовая (остаточная) стоимость недвижимого имущества, находящегося у учреждения на праве оперативного управления и переданного в аренду		-	-	
3.	Общая балансовая (остаточная) стоимость недвижимого имущества, находящегося у учреждения на праве оперативного управления и переданного в	-	-	-	

	безвозмездное пользование				
4.	Общая балансовая (остаточная) стоимость движимого имущества, находящегося у учреждения на праве оперативного управления	2745510,06	730279,30	4112633,86	1666618,80
5.	Общая балансовая (остаточная) стоимость движимого имущества, находящегося у учреждения на праве оперативного управления и переданного в аренду	-	-		
6.	Общая балансовая (остаточная) стоимость движимого имущества, находящегося у учреждения на праве оперативного управления и переданного в безвозмездное пользование	-	-	-	

3.2. Сведения о недвижимом имуществе, находящемся у учреждения на праве оперативного управления

Номе р	Наименовани е объектов	Количеств (еди		Общая площадь (квадратных метров)	
трок недвижимого имущества	на начало отчетного года	на конец отчетного года	на начало отчетного года	на конец отчетного года	
1	2	3	4	5	6
1.	Здание отдельно стоящее литер A1, A2, A	1	1	1020,00	1020,00
2.	Часть здания, литер A, A1	1	1	629,40	629,40
3.	Здание гаража, литер А	1	1	66,70	66,70

3.3. Сведения о недвижимом имуществе, находящемся у учреждения на праве оперативного управления и переданного в аренду

Номе р строк и	Наименование объектов недвижимого имущества, переданного в аренду в отчетном году Общая площадь объектов недвижимого имущества переданных в аренду (квадраметров)		ого имущества, аренду (квадратных	Основание (дата доходы, и номер договора е от сдачи аренды, срок имущества		расходов на
		на начало отчетного года	на конец отчетного года	действия, наименование арендатора)	в аренду (рублей)	обслуживание и эксплуатационные услуги (рублей)
1	2	3	4	5	6	7
-	-	-	-	-	_	-

3.4. Сведения о недвижимом имуществе, находящемся у учреждения на праве оперативного управления и переданного в безвозмездное пользование

Номе р строк	Наименование объектов недвижимого имущества, переданного в безвозмездное	Общая площадь объектов недвижимого имущества (квадратных метров)		Доходы, полученные от возмещения расходов на коммунальное обслуживание и эксплуатационные
И	пользование в отчетном году	на начало отчетного года	на конец отчетного года	услуги (рублей)
1	2	3	4	5
-	-	-	-	-

3.5. Сведения о земельных участках

Номе р строк и	Адрес	Площадь (квадратн ых метров)	Кадастровая стоимость (рублей)	Документ (свидетельство), подтверждающий право пользования земельным участком (данные заполняются по всем земельным участкам, как с оформленным правом пользования, так и неоформленным)	Площадь земельного участка, используемая при оказании государственной услуги (выполнении работы) (квадратных метров)	Площадь земельного участка, не используемая при оказании государственной услуги (выполнении работы) (квадратных метров)
1	2	3	4	5	6	7
1.	г. Нижние Серги, ул. Ленина, 14	5589,00	22468562,46	Свидетельство (акт) о праве постоянного (бессрочного) пользования от 07.05.1999г №85	5589,00	-
2.	г. Нижние Серги, ул. 50 лет Октября	98,00	360198,02	Свидетельство (акт) о праве постоянного (бессрочного) пользования от 13.07.2005г. №3019	98,00	-
3.	г. Нижние Серги, ул. Ударная, 7	1068,00	3097039,80	Свидетельство (акт) о праве постоянного (бессрочного) пользования от 16.12.2004г. № 15542	1068,00	-

Главный бухгалтер государственного учреждения Свердловской области

Назарова Ирина Вадимовна (подпись) (расшифровка подписи)